adjudicación de subvenciones a IES, CEIP, CEIPSO Y CPEE San Sebastián de los Reyes, para la 
promoción de actividades deportivas saludables en el ámbito escolar. 

Artículo 2.- PRESUPUESTO 

El presupuesto total destinado para este programa es de TREINTA Y CUATRO MIL EUROS (34.000 
€) y se ejecutará con cargo al Programa de los Presupuestos Generales del Ayuntamiento de San 
Sebastián de los Reyes con cargo a la partida 006 3410Y 48903. 

De dicho presupuesto global se destinan 24.000 € (VENTICUATRO MIL EUROS) al Programa de